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Araştırma Alt Projesi Örneği-2 

Alt Proje Türü Araştırma 

Ana Alanı  Dil ve Edebiyat 

Tematik Konusu Medya Okuryazarlığı 

Proje Adı Medya Okuryazarlığı ve Okuduğunu Anlama İlişkisi 

Amaç Yazılı ve görsel medya her geçen gün hayatımızda daha fazla yer 

almaktadır. Buna paralel olarak medyanın eğitim ortamlarındaki 

kullanımı da artmaktadır. Eğitimde yazılı ve görsel medyanın önemli 

bir yere sahip olduğu gerçeğinden yola çıkarak bu projede 6. sınıf 

öğrencilerinin okuduğunu anlama becerileri ile medya okuryazarlığı 

arasındaki ilişki araştırılacaktır. 

Yöntem Proje kapsamında yaklaşık 100 kişilik bir 6. sınıf öğrencisi grubuna 

okuduğunu anlama becerisi ve medya okuryazarlığı ölçekleri 

uygulanacaktır. Örneklem, gönüllülük esasına göre okulumuzdaki 6. 

Sınıf öğrencilerinden oluşturulacaktır. Ölçeklerin uygulanması için 

gerekli olan etik kurul izinleri ve veli onam formları alınmıştır. 

Okuduğunu anlama becerisi ve medya okuryazarlığı arasındaki 

ilişkiyi tespit etmek için toplanan veriler analiz edilecektir. Elde 

edilecek puanların dağılımlarını içeren grafikler, tablolar ve 

korelasyon katsayısı aracılığıyla, okuduğunu anlama becerisi ile 

medya okuryazarlığı arasındaki ilişki ortaya konacaktır. 

Beklenen Sonuçlar Günümüzde birbirinden farklı medya kaynaklarının ne denli yoğun 

kullanıldığı ve her alanda sıklıkla karşımıza çıktığı bilinen bir 

gerçektir. Bu durum medyanın, özellikle yazılı medyanın, eğitim 

ortamlarında etkili bir şekilde kullanılabilmesi için okuduğunu 

anlama becerisinin önemini açık bir şekilde ortaya koymaktadır. 

Okuduğunu anlama becerisi ile medya okuryazarlığı arasında pozitif 

bir ilişkinin bulunması projemizin beklenen bir sonucudur. Proje 

sayesinde öğrenciler, okuduğunu anlama becerisinin medyayı etkili 

ve anlamlı bir şekilde kullanabilmek açısından ne kadar önemli 

olduğunu gözlemleyecektir. Ayrıca ölçeklerin uygulama 

sonuçlarının, tablolar ve grafiklerle desteklenen proje sunumuna 

dönüştürülmesi sayesinde, öğrenciler araştırma basamak ve 

sonuçlarını somut olarak gözlemleyebilecek ve 

değerlendirebilecektir. 

 

 


